
 

 

 

 

 

Jungshoved Folkemarked 

Lørdag d.12.august kl.10.00-15.00 
Jungshoved Folkepark, Mislehøjvej 3 

Mindst 15 lokale boder med kunst, frugt og grønt, ost, honning, marmelade, 

cremer, sæber, genbrug, strik, loppeting, frøbytning, cykelværksted, cykler, 

kajakker -og der kommer sikkert flere. 

Mest for børn og unge: 
Fægte og gøglertrup, lav dit eget lerrelief, aktiviteter ved bålet, 

spøgelsesfortællinger, skattejagt, spejderliv m.m. 

For alle: 
Seniordans, linedance, Spillefolk, Lokalpolitiet, motorcykler,  

syng sammen med Mogens og Bo m.m. 

Picnic: 
Pak kurven med mad og drikkevarer- tag et tæppe el. stole med. 

Vi tænder op i grillen, så du kan stege dit      

    medbragte kød og grøntsager. 

Salg af: 
                            Kage, kaffe, the, vand, saft/juice 

               Se mere senere på: 
  jungshoved.net  

  facebook 

 

SJOV SOMMER 
Jungshoved Lokalforum byder velkommen til sjovt, hyggeligt og spændende samvær  

 i Folkeparken i Jungshoved by: 

Søndag d. 4. juni. kl. 10.00: 
 

Cykeltur på Jungshoved og afslutning om bålet i Folkeparken 
 

Lørdag d.10.juni kl.11-12 
  

Sjov dansetime med Marie Jylov fra ”Dansedillen” 
 

Lørdag den 17.juni kl. 15.00-16.30 
 

Folkemusik og fællessang med De Dysted Spillefolk 
 

Lørdag d. 8. juli kl. 19:00- 20.30: 

 
Syng sammen med Rie Koch 

 
Søndag d.6.august kl.13.00-16.00: 

 

Krible-krable-dag for børn og voksne 
 

Lørdag d.12.august kl. 10.00 – 15.00: 
 

Jungshoved Folkemarked 
 

Torsdag d.17. august kl. 19.00-20.30: 
 

Forrygende dans under Jungshoveds høje sommerhimmel 
 

Se mere på: Jungshoveds facebookside, www. jungshoved.net, Jungshoveds 
mailliste og Bladet Jungshoved. Alle er velkomne.  Tegning Elsa Bencke 



SJOV SOMMER 
Her kan du læse mere om de enkelte arrangementer: 

Lørdag d. 17 juni kl. 15.00- 16.30 

Trænger du til at få smurt stemmebåndene? Denne dag kommer De Dysted 

Spillefolk til Folkeparken. 

Det bliver en hyggelig eftermiddag med folkemusik og fællessang. Medbring gerne 

kaffe/the og kage. 

Tilmeld dig gerne til Torben Stade Nielsen: torbenstadenielsen@gmail.com el.  tlf. 

22 78 59 70 

Lørdag d. 8.juli kl. 19.00-20.30 

Arrangørerne af sjov sommer har fået en aftale i stand med - en af DR P2s meget 

populære studieværter - Rie Koch. 

Rie har lovet at være vært, og begrunde, hvorfor netop de udvalgte sange skal 

afsynges. 

Arrangementet gennemføres efter den samme opskrift, som de hyggelige 

sangaftner på skolen. Det betyder at Mogens Jacobsen og Bo Pagh igen trakterer 

elklaver og bas. 

Undervejs i forløbet bliver der en pause, hvor der bliver mulighed for at nyde de 

medbragte drikkevarer. 

Ligeledes er der kun siddeplads på betontrappen ved mastesejlet, så stole og 

eventuelle borde skal ligeledes medbringes. 

Kontaktperson: Henning Delf Nissen tlf. 403839981 

Søndag d. 6.august kl.13.00- 16.00 

”Krible-krable-dag” hvor vi indsamler og registrerer insekter med hjælp fra Brian 

Willum Petersen, som ved en masse om insekter og andre krible- krable dyr. Der 

bliver skattejagt, kreative aktiviteter, spil og bål med snobrød. Alle er velkomne til 

en lærerig og hyggelig dag. Medbring drikkevarer til eget brug og gerne bøtter og 

sommerfuglenet til at fange insekter i.  

Tilmeld dig gerne sms 24453147 eller lisejacobsen1@gmail.com             

 

Lørdag d.12.august kl.10.00-14.00 

Velkommen til Jungshoved Folkemarked  
En rigtig familiedag med masser af aktiviteter for børn, boder med lokale varer, 
dans, musik, historiefortælling og hyggeligt samvær omkring bålet, ved scenen og 
på græsset med madkurven. 
Vi håber at skabe en tradition i vores allesammen folkepark med samvær og sjove 
aktiviteter i centrum, hvor lokale kunsthåndværkere, producenter og andre 
borgere kan vise deres varer og kunstværk frem og hvor vi viser hinanden og dem, 
der er på besøg, hvad halvøen har at byde på. 
Alle opfordres til at tage madkurv med. Der sælges saftevand, kaffe og kage og vi 
stiller den store grill frem til alle, der vil forberede deres mad på den måde. 
Der er stor tilslutning til stadepladserne, men du kan stadig nå at få en plads, hvis 
du har noget du vil sælge, vise frem elle optræde med. Skriv til Hanne Hansen på 
mail: hh4720@gmail.com el. tlf. 23462719 
Vi glæder os til at se jer d. 12. august, venlig hilsen arrangement- gruppen. 

Kontaktperson: Knud Jacobsen 22 21 55 25 

Torsdag d.17.august kl. 19.00-20.30 
 
Vi gentager succesen fra sidste år med dans under Jungshoveds høje 
sommerhimmel. 
Her kommer Grith Brygger og Lene Møller Hansen fra Præstø Danseforening og 
underviser. 
Igen i år danser vi tango, men prøver også noget nyt.  I år kaster vi os ud i at prøve 
at danse Bugg, der er en forenklet form for Jitterbug, så den kan danses af alle,  
(ingen vilde kast). Den kan danses til al musik i 4/4 dels takt,  
Så har du lyst til at danse, så kom og vær med. Det er sjovt 
 
Medbring gerne kaffe, the og kage. 
Kontaktperson: Grith Brygger tlf. 21 42 75 09 
 
Skulle vejrguderne mod forventning ikke være med os, kan vi bruge Egnshuset 
Jungshoved skole. 
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